2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2016

                                     № 694
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 22 мая 2012 года № 488 «О порядке
составления проекта бюджета муниципального образования Кавказский
район на очередной финансовый год и на плановый период»
В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании статьи 16 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кавказский район, утвержденного Решением Совета муниципального образования Кавказский район от 28 февраля 2013 года № 661, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 22 мая 2012 года № 488 «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования Кавказский район на очередной финансовый год и на плановый период» следующие изменения:

1) абзац 4 подпункта 5 пункта 3 приложения № 1 к постановлению изложить в новой редакции:

«ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования Кавказский район в качестве основных видов деятельности, в случае его изменения в течение текущего года;»;
2) пункт 7 приложения № 2 к постановлению изложить в новой редакции:

«

	7
	Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования Кавказский район в качестве основных видов деятельности, в случае его изменения в течение текущего года
	Отраслевые органы
	не позднее 1 августа
	Финансовое управление администрации МО Кавказский район

»;
3) в пункте 17 приложения № 2 слова «1 ноября» заменить                                     на «10 ноября».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования

Кавказский район                                                                              Н.К. Квасникова